
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

I. Smluvní strany 

1. Kupující 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Se sídlem: Nábřežní 1326, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
IČO: 00020681 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: 2527-201/0710 
Jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel ÚHÚL 

(dále jen „Kupující“) 

2. Prodávající: 

AMENDOIM spol. s r.o. 

Se sídlem: Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany 

Zastoupená: Dr. Pavlou Keprtovou, jednatelkou 
IČO: 04600746 
DIČ: CZ04600746 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 

(dále jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím také jen „Smluvní strany“) 

II. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem kupní smlouvy je koupě 25 ks mobilních telefonů specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy 

a v souladu s nabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce „Nákup mobilních telefonů“ vypsané 

prostřednictvím elektronického tržiště Gemin, systémové číslo: T002/23/V00058925 (dále v textu jen 

„Věc“, „Příloha č. 1“ a „Smlouva“). 

2. Prodávající Věc prodává a Kupující ji kupuje za cenu sjednanou v čl. III., odst. 1 Smlouvy a za dalších 

podmínek vymezených Smlouvou. 

3. Prodávající prohlašuje, že Věc je v jeho výlučném vlastnictví a je oprávněn ji prodat, nemá právní vady, 

neváznou na ní práva třetích osob. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající prodává Věc novou, nerepasovanou, ve stavu způsobilém 

řádnému užívání k účelu, pro který je Věc určena. 

 

 

 



2 

 

III. Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající prodává Věc Kupujícímu za 191 265 Kč bez DPH, tj.                               

231 430,65 Kč vč. DPH. 

2. Podkladem pro vystavení faktury bude dodací list, který bude obsahovat IMEI jednotlivých                          

zařízení. Faktura i dodací list budou kupujícímu zaslány elektronicky. 

3. Kupující se zavazuje za Věc zaplatit do 30 dnů na základě řádně vystavené faktury Prodávajícím. Faktura 

bude doručena Kupujícímu při dodání Věci. 

IV. Doba dodání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající dodá Věc Kupujícímu do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že náklady na přepravu nese Prodávající. 

3. Prodávající předává zboží kupujícímu a ten převzetí potvrdí svým podpisem na průvodním                      
dokladu ke zboží (dodací list, faktura). 

V. Instalace, zaškolení 

1. Smluvní strany se dohodly, že instalaci Věci na místě provede Kupující. 

2. V případě, pokud by nebylo možno Věc zprovoznit z důvodů omezení nebo nefunkčnosti operačního 

systému nebo SW ve smyslu čl. II. odst. 4 Smlouvy, je povinen Prodávající Kupujícímu poskytnout 

součinnost v takovém rozsahu, aby mohla být Věc zprovozněna nejpozději do 10 dnů od jejího dodání. 

VI. Záruční doba 

1. Smluvní strany si sjednaly pro Věc záruku na jakost (tj. výslovně na skryté i zjevné vady Věci), ze které je 

povinný Prodávající, ode dne dodání Věci dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy v délce trvání 24 měsíců. Záruční 

doba záruky za jakost počíná běžet řádným dodáním věci a přerušuje se po dobu řešení záruční opravy 

Věci. 

2. Prodávající se zavazuje odstranit vadu Věci, na niž se záruka uplatňuje nejpozději do 30 dnů od                      

uplatnění reklamace, náklady na odstranění vady jsou zahrnuty v Kupní ceně dle čl. III. Smlouvy. 

VII. Ukončení Smlouvy, smluvní pokuty 

1. Tuto smlouvu lze ukončit: 

a. Vzájemnou dohodou stran; 

b. Odstoupením od smlouvy ze strany Kupujícího, je-li prodlení s dobou dodání Věci delší než 10 dnů; 

c. Odstoupením od Smlouvy pro podstatné porušení Smlouvy a za podmínek občanského zákoníku. 

VIII. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě pro dodání věci dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy se Prodávající 

zavazuje Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: nulacelájedna procenta) z celkové 

kupní ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení.  



3 

 

IX. Závěrečná ujednání 

1.    Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí Kupující. Smluvní strany nepovažují 

žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním Smlouvy                  

v registru smluv. 

2. Tato smlouva se podepisuje elektronicky. 

3. Nedělitelnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 

souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

                                        Za Prodávajícího: 

2.8.2023                                                                                                        1.8.2023 

Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D.                                                                

ředitel   

Za Kupujícího: 

Dr. Pavla Keprtová 

jednatelka 

 



4 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace 

   

    

Specifikace telefonu              
1 

Minimální konfigurace Vaše 
konfigurace 

Vyhovující zařízení 

Počet 1 
ANO Samsung Galaxy 

A14 128GB 

Cena 1ks včetně DPH - 5 286,49 Kč 
 

Úhlopříčka displeje 6.6" ANO 
 

Rozlišení displeje PLS displej FHD+ rozlišením 1080              
x 2408 bodů 

ANO 
 

Operační systém Android s rozhraním One UI ANO 
 

Procesor + Paměti 8jádrový procesor MediaTek 
Dimensity 700 2.2GHz, Operační 
paměť 4GB RAM, Interní paměť 
128 GB paměťová karta až 1024     
GB 

ANO 
 

Fotoaparát zadní fotoaparát 50 Mpx (f/1,8) + 
2 Mpx (f/2,4) + 2 Mpx (f/2,4), 
přední fotoaparát 13 Mpx 

ANO 
 

Kapacita baterie 5 000 mAh ANO 
 

Konektory, Datové 
služby, Bezdrátové 
technologie 

5G, LTE, Dual SIM, Bluetooth 5.0, 
NFC, Wi-Fi, GPS/ GLONASS, USB 
Type-C, 3.5mm jack, čtečka           
otisků 

ANO 
 

Distribuce EU ANO 
 

Barva černá ANO 
 

    

Specifikace telefonu 
2 

Minimální konfigurace Vaše 
konfigurace 

Vyhovující zařízení 

Počet 
10 

ANO Samsung Galaxy 
A34 128GB 

Cena 1ks včetně DPH - 6 496,49 Kč 
 

Úhlopříčka displeje 6.6" ANO 
 

Rozlišení displeje Super AMOLED displej s Full HD+ 
rozlišením 2400 x 1080 bodů 
(FHD+) 

ANO 
 

Operační systém Android s rozhraním One UI ANO 
 

Procesor + Paměti 8jádrový procesor MediaTek 
Dimensity 1080 2.6GHz, 6GB 
operační paměti, 128GB interní 

ANO 
 

  



5 

 

 

paměti, paměťová karta až 1024 
GB 

  

Fotoaparát zadní fotoaparát 48 Mpx (f/1,8) + 8 
Mpx (f/2,2) + 5 Mpx (f/2,4),                 
přední fotoaparát 13 Mpx,               
optická stabilizace 

ANO 
 

Kapacita baterie 5000 mAh s podporou rychlého 
nabíjení 

ANO 
 

Konektory, Datové 
služby, Bezdrátové 
technologie 

5G, LTE, UMTS, Dual SIM, 
Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi ac,               
GPS/ GLONASS, USB Type-C,         
čtečka otisků v displeji 

ANO 
 

Distribuce EU ANO 
 

Barva černá ANO 
 

    

Specifikace telefonu         
3 

Minimální konfigurace Vaše 
konfigurace 

Vyhovující zařízení 

Počet 7 ANO Samsung Galaxy 
A54 256 GB 

Cena 1ks včetně DPH - 10 174,89 Kč 
 

Úhlopříčka displeje 6.4" ANO 
 

Rozlišení displeje Super AMOLED displej s Full HD+ 
rozlišením 2400 x 1080 bodů 

ANO 
 

Operační systém Android s rozhraním One UI ANO 
 

Procesor + Paměti 8jádrový procesor Samsung    
Exynos 1380 2.4GHz, 8GB 
operační paměti, 256 GB interní 
paměti, paměťová karta až 1024 
GB 

ANO 
 

Fotoaparát zadní fotoaparát 50 Mpx (f/1,8) + 
12 Mpx (f/2,2) + 5 Mpx (f/2,4), 
přední fotoaparát 32 Mpx,              
optická stabilizace 

ANO 
 

Kapacita baterie 5000 mAh s podporou rychlého 
nabíjení 25W 

ANO 
 

Konektory, Datové 
služby, Bezdrátové 
technologie 

5G, LTE, UMTS, Dual SIM, 
Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi ac,      
GPS/ GLONASS, USB Type-C,  
čtečka otisků v displeji 

ANO 
 

Distribuce EU ANO 
 

Barva černá ANO 
 

    

  



6 

 

Specifikace telefonu     
4 

Minimální konfigurace Vaše 
konfigurace 

Vyhovující zařízení 

Počet 3 ANO Samsung Galaxy 
XCover Pro 64GB 

Cena 1ks včetně DPH - 7 972,69 Kč 
 

Úhlopříčka displeje 6,3'' ANO 
 

Rozlišení displeje IPS displej 2340 x 1080 (FHD+) ANO 
 

Operační systém Android s rozhraním One UI ANO 
 

Procesor + Paměti 8jádrový procesor Samsung   
Exynos 9611 2.3GHz, 4 GB                
operační paměti, 64 GB interní 
paměti 

ANO 
 

Fotoaparát Duální fotoaparát ANO 
 

Kapacita baterie 3700 mAh s podporou rychlého 
nabíjení 

ANO 
 

Konektory, Datové 
služby, Bezdrátové 
technologie 

LTE (4G), UMTS (3G) / Funkce 
Bluetooth, Dual-SIM, GPS, NFC,     
Wi-Fi / Čtečka otisku prstů, USB 
Type-C 

ANO 
 

Distribuce EU ANO 
 

Barva černá ANO 
 

    

Specifikace telefonu          
5 

Minimální konfigurace Vaše 
konfigurace 

Vyhovující zařízení 

Počet 
1 

ANO Samsung Galaxy 
S23 5G 256GB 

Cena 1ks včetně DPH - 18 790,09 Kč 
 

Úhlopříčka displeje 6,1'' ANO 
 

Rozlišení displeje Dynamic AMOLED displej s Full 
HD+ rozlišením 2340 x 1080            
bodů 

ANO 
 

Operační systém Android s rozhraním One UI ANO 
 

Procesor + Paměti 8jádrový procesor Qualcomm 
Snapdragon 8 Gen 2 3.36GHz,        
8GB operační paměti, 256 GB 
interní paměti 

ANO 
 

Fotoaparát zadní fotoaparát s optickým 
zoomem 50 Mpx (f/1,8) + 10 Mpx 
(f/2,4) + 12 Mpx (f/2,2), přední 
fotoaparát 12 Mpx 

ANO 
 

Kapacita baterie 3900 mAh s podporou rychlého 
nabíjení 

ANO 
 

  



7 

 

Konektory, Datové 
služby, Bezdrátové 
technologie 

5G, LTE, UMRS, Dual SIM, 
Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi ac,       
GPS/ GLONASS/ GALILEO/ BDS, 
USB Type-C, čtečka otisků v             
displeji 

ANO 
 

Distribuce EU ANO 
 

Barva černá ANO 
 

    

Specifikace telefonu        
6 

Minimální konfigurace Vaše 
konfigurace 

Vyhovující zařízení 

Počet 
1 

ANO Apple iPhone SE 5G 
(2022) 64GB 

Cena 1ks včetně DPH - 10 489,49 Kč 
 

Úhlopříčka displeje 4,7'' ANO 
 

Rozlišení displeje IPS displej 1334 x 750 (Retina HD) ANO 
 

Operační systém iOS v15/v16 ANO 
 

Procesor + Paměti Apple A15 Bionic 6jádrový, 4GB 
operační paměti, 64GB interní 
paměti 

ANO 
 

Fotoaparát zadní fotoaparát 12 Mpx (f/1,8), 
přední fotoaparát 7 Mpx, optická 
stabilizace 

ANO 
 

Kapacita baterie 2018 mAh s podporou rychlého 
nabíjení 

ANO 
 

Konektory, Datové 
služby, Bezdrátové 
technologie 

5G, LTE, UMTS, Bluetooth 5.0,        
NFC, Wi-Fic, GPS, Lighting port,            
čtečka otisků, single SIM + eSIM, 
voděodolný dle IP67, 
neblokovaný 

ANO 
 

Distribuce EU ANO 
 

Barva bílá ANO 
 

    

Specifikace telefonu     
7 

Minimální konfigurace Vaše 
konfigurace 

Vyhovující zařízení 

Počet 
2 

ANO Apple iPhone 13 5G 
128GB 

Cena 1ks včetně DPH - 18 378,69 Kč 
 

Úhlopříčka displeje 6,1'' ANO 
 

Rozlišení displeje Super Retina XDR OLED 2532 x 
1170 

ANO 
 

Operační systém iOS v15 ANO 
 

Procesor + Paměti Apple A15 Bionic 6jádrový, RAM      
4 GB, interní paměť 128 GB 

ANO 
 

  



8 

 

Fotoaparát zadní fotoaparát s optickým 
zoomem 12 Mpx (f/1,6) + 12 Mpx 
(f/2,4), přední fotoaparát 12                
Mpx, optická stabilizace 

ANO 
 

Kapacita baterie 3240mAh s podporou rychlého 
nabíjení 

ANO 
 

Konektory, Datové 
služby, Bezdrátové 
technologie 

5G, LTE, UMTS, Bluetooth 5.0, 
Lighting port, NFC, Wi-Fi, GPS/ 
GLONASS, single SIM + eSIM           
čtečka otisků v displeji,  
voděodolný dle IP68, 
neblokovaný 

ANO 
 

Distribuce EU ANO 
 

Barva černá ANO 
 

 


